
Página: 00001
Prefeitura Municipal de Piranguinho

Estado de Minas Gerais

Termo de Homologação

PROCESSO Nº 000094/2017 Pregão Presencial

Modalidade de Licitação

Menor Preço

Tipo

000047/2017

Número da Licitação

Local da Compra...............:

Modalidade de Licitação....: Pregão Presencial

02.02.02 - Departamento De Administração

Entrega da Proposta ........:

Abertura das Propostas ...:

05/10/2017 às 13:00 hs

05/10/2017 às 13:00 hs

Homologo os atos praticados pelo Pregoeiro em favor da(s) empresa(s) relacionada(s) abaixo:

Data Edital de Licitação ...: 21/09/2017

005084 - JOÃO DE FÁTIMA MOURA VIEIRA - MEFornecedor ....................:

Endereço .........................: Rua Sete de Setembro, 548 - Centro, Paraisópolis-MG

37.660-000CEP..................................:

CNPJ 02.284.385/0001-91 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$             42.600,00          (  Quarenta e Dois Mil e Seiscentos Reais  )Valor.................................:

(35) 3651-2129 R 35Telefone...........................: (35) 9185-0773Fax...................................:

Piranguinho-MG, 09 de Outubro de 2017

Ordenador da Despesa

10/10/2017 17:50:52


